第３学年保護者 様

【埼玉県公立高校受験を控えた対応について】

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、市内では新型コロナウイルス感染者が増加しており、各小中学校におい

ても、感染者及び体調不良者がまだ一定数いる状況です。

このような中、埼玉県公立高校の入学試験が２月２４日（木）に実施されます。

生徒が万全の体調で入試当日を迎えることができるよう、学校においても感染

拡大防止対策の徹底や保健指導を実施しております。保護者の皆様におかれま

しては、ご家庭におけるお子様の体調管理についてご留意をお願いいたします。

なお、入試を控え、感染不安により、ご家庭の判断で生徒の登校を控えた場合

でも、出席停止となり欠席扱いにはなりません。

入試当日に生徒が万全の体調で臨めるよう、保護者の皆様にはご理解ご支援

の程よろしくお願いいたします。

三郷市立南中学校

                           校長 広木 友和